
 

 

                                                                                       

        Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso 
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it sito internet: www.icviadegasperi.edu.it 

 

 

SEVESO 08/07/2024 

Decreto n. 83/24 

Agli Atti 

Al sito 

Agli interessati 

OGGETTO:DECRETO ADEGUAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO 2024/2025_ IC VIA DE GASPERI_SEVESO 

A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. L.vo n.165 del 30/03/2001; 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola 

VISTO il PTOF 2022/2025 

Visto l’art 36 del DPR 209/87 

VISTO  l’art 14, c 15 del DPR 399/1988 

VISTO il calendario scolastico regionale della regione Lombardia  

TENUTO CONTO della necessità di espletare il monte ore annuale di lezioni per la validità dell’anno 

scolastico 

TENUTO CONTO delle esigenze e motivazioni espresse dal personale docente in sede di collegio circa la 

possibilità di rimodulare il calendario scolastico 2024/2025 

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 28/06/2024 

CONSIDERATA l'organizzazione dei servizi generali e amministrativi per l'a.s. 2024/2025 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato l’anticipo delle lezioni per l'a.s. 

2024/2025 al giorno 10 settembre 2024  

DISPONE 

L’ADEGUAMENTO DEL CALENDARIO SCOLASTICO PER L’.A.S. 2024/2025 come di seguito indicato:  

Inizio delle lezioni 
 
Scuola Infanzia     Martedì 10 settembre 2024 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0002217/U del 08/07/2024 09:19

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/


 

 

                                                                                       

        Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso 
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it sito internet: www.icviadegasperi.edu.it 

 

Scuola Primaria    Giovedì 12 settembre 2024 

Scuola Sec. Di I° Grado   Martedì 10 settembre 2024 

 

Sospensione attività didattica 

Venerdì 1 novembre 2024 Tutti i Santi 

Da sabato 21 dicembre 2024 

a lunedì 6 gennaio 2025 

Vacanze natalizie 

Venerdì 7 Marzo 2025 Carnevale (rito ambrosiano) 

Da giovedì 17 aprile 2025 a 

Martedì 22 aprile 2025 

Vacanze pasquali 

Mercoledì 23-24 aprile 2025 Delibera del consiglio d’Istituto 

Venerdì 25 aprile 2025 Festa della Liberazione 

Giovedì 1 maggio 2025 Festa del Lavoro 

Venerdì 2 maggio 2025 Delibera del consiglio d’Istituto 

Lunedì 5 maggio 2025 Santo Patrono 

Lunedì 2 giugno 2025 Festa della Repubblica 

 

 Termine delle lezioni 
 

Scuola Infanzia     Venerdì 30 giugno 2025 

Scuola Primaria    Venerdì 6 giugno 2025 

Scuola Sec. Di I° Grado   Venerdì 6 giugno 2025 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

		2024-07-08T11:00:18+0200
	LVEPRI69H45C878O




